

รายการประมาณราคากลาง โครงการขุดเจาะบ่อบาดาล ขนาด Ø 4 นิ้ว ความลึกไม่น้อยกว่า 250.00 เมตร พร้อมติดตั้งท่อถึงรูบทรองแซมเบญส์ ความจุ 15.00 ลูกบาศก์เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลแก้วฟ้า

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ้นเชิงของ				ค่าแรงงาน				ยอดรวม ค่าวัสดุและ แรงงาน	เทียบเป็น เปอร์เซ็นต์ (%)	หมายเหตุ	
				ราคาหน่วยละ บาท	สต.	จำนวนเงิน บาท	สต.	ราคาหน่วยละ บาท	สต.	จำนวนเงิน บาท	สต.				
1.	งานขุดเจาะบ่อ														
	- หัวเจาะบ่อ	1	ชุด	25,000.-	-	25,000.-	-	-	-	-	-	-	25,000.-		
	- หัวคว้านบ่อ	1	ชุด	10,000.-	-	10,000.-	-	-	-	-	-	-	10,000.-		
	- ท่อกรูบ่อ ASTM A 120 ขนาด Ø 4 นิ้ว พร้อมข้อต่อตรง	250	เมตร	700.-	-	175,000.-	-	-	-	-	-	-	175,000.-		
	- ท่อกรองสแตนเลสพื้นลวด ขนาด Ø 4 นิ้ว ความยาวไม่น้อยกว่า 6.00 เมตร	1	ชุด	3,000.-	-	3,000.-	-	-	-	-	-	-	3,000.-		
	- กรวดกรูบ่อขนาด 3-5 มม.	3	ลบม.	1,000.-	-	3,000.-	-	-	-	-	-	-	3,000.-		
2.	งานคอนกรีตคอกบ่อ/ชานบ่อ														
	- ปูนซีเมนต์ผสม	5	ถุง	116.-	-	580.-	-	-	-	-	-	-	580.-		
	- ทรายหยาบ	0.5	ลบม.	434.-	-	217.-	-	-	-	-	-	-	217.-		
	- หินย่อย	0.50	ลบม.	457.-	-	228.50	-	-	-	-	-	-	228.50		
3.	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำ														
	- ท่อ BSM ขนาด Ø 2 นิ้ว พร้อมข้อต่อ	12	ท่อน	660.-	-	7,920.-	-	-	-	-	-	-	7,920.-		
	- เทปพันเกลียว	12	ม้วน	7.-	-	84.-	-	-	-	-	-	-	84.-		

(Handwritten signature)
 /-เครื่องสูบน้ำ...

โครงการ ขุดเจาะบ่อบาดาล ขนาด Ø 4 นิ้ว ความลึกไม่น้อยกว่า 250.00 เมตร พร้อมติดตั้งท่อถังรูปทรงแชมเปญส์
ความจุ 15.00 ลูกบาศก์เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณ หมู่ที่ 6 ตำบลแก้วฟ้า

ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน

รายละเอียด ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลบางซ้าย เลขที่ -

วงเงินค่าก่อสร้าง 791,600.-บาท

แบ่งงวดงาน ดังนี้

งวดที่ 1 (งวดสุดท้าย) ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน จะจ่ายค่าจ้างแก่ผู้รับจ้าง เป็นจำนวนเงิน 791,600.-บาท
เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการขุดเจาะบ่อบาดาลขนาด Ø 4 นิ้ว ความลึกไม่น้อยกว่า 250.00 เมตร พร้อมติดตั้งท่อถังรูปทรง
แชมเปญส์ ความจุ 15.00 ลูกบาศก์เมตร บริเวณ หมู่ที่ 6 ตำบลแก้วฟ้า แล้วเสร็จ ถูกต้อง ครบถ้วน ตามแบบแปลน
และประมาณราคาในสัญญาจ้างทุกประการ

